Tehnisko datu lapa
Malu drošības gredzens KSR 60100, LKM kanāla tipam
60100
Preces numurs: 6249754
Malu drošības gredzens LKM vada kanālu atvērtajiem galiem.
Termoplastisks elastomērs
Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Ražotājs
Izmērs
Krāsa
Materiāls
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība
CO2 pēdas nospiedums (GWP)
no šūpuļa līdz vārtiem
6249754
LKM KSR60100
Malu drošības gredzens
OBO
60x100mm
grafītmelns; RAL 9011
Termoplastisks elastomērs
5
Gabals
1,69 kg
kg/100 gab.
0,0457 kg CO2e / 1 Gabals
1 OBO | 30.08.2025
Tehnisko datu lapa
Malu drošības gredzens KSR 60100, LKM kanāla tipam
60100
Preces numurs: 6249754
Izmēri
Garums
Platums
Augstums
18 mm
103 mm
65 mm
Tehniskie dati
Konstrukcijas veids
loksnei ar biezumu min.
loksnei ar biezumu min.
Piemērots
Nesatur halogēnus
Aizsardzības veids
Aizsardzības pakāpes IK kods
Pēc spiedienliešanas metodes izgatavota detaļa
0,75 mm
0,75 in
Kabeļu kanāls
jā
IP30
IK10
2 OBO | 30.08.2025